

## PIESE DE SCHIMB

I.D.: 99558458

Data publicarii 01.07.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 8.914,31 RON - 8.914,31 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare crt. fara T.V.A. fara T.V.A. 0 1 2 3 4 5=3X4 1 CABLU DE ACTIONARE 63507007528 BUC 3,000 65,73 197,19 2 PLACA PROTECTIE 41473506600 BUC 4,000 79,56 318,24 3 CARBURATOR 41471200624 BUC 1,000 356,76 356,76 4 FILTRU 00041242802 BUC 10,000 29,80 298,00 5 FULIE DE INTINDERE 00007026600 BUC 14,000 9,75 136,50 6 GARNITURA CILINDRU 064/066 11220292301 BUC 1,000 7,37 7,37 7 POMPA BENZINA 41303506200 BUC 2,000 28,99 57,98 8 SEMERING DIN3760-BS15X22X4 96400031561 BUC 1,000 45,94 45,94 9 SUPORT CUTIT 61707023800 BUC 10,000 44,11 441,10 10 SURUB HEXAGONAL 90083199028 BUC 6,000 7,36 44,16 11 RULMENT 95129332260 BUC 3,000 22,97 68,91 12 SEMERING 17X32.9X3.6 96400031851 BUC 1,000 51,66 51,66 13 DISPOZITIV PORNIRE 41471904012 BUC 3,000 200,77 602,31 14 MANER TUBULAR 41477911703 BUC 2,000 104,13 208,26 15 SAIBA41471603000 BUC 8,000 15,01 120,08 16 FURTUN 3.1X5, 7NBR/PVC/10 07129238004 BUC 1,000 88,46 88,46 17 MANER ROTATIV 00007601800 BUC 6,000 23,25 139,50 18 COMANDA ACCELERATIE 11437910600 BUC 3,000 9,67 29,01 19 FURTUN 2,2X5,4X1000 00009302802 BUC 1,000 9,67 9,67 20 FLANSA INTERMEDIARA 41471202301 BUC 3,000 36,20 108,60 21 ARC DEMAROR 41471900600 BUC 4,000 23,91 95,64 22 SURUB 90754784720 BUC 1,000 4,00 4,00 23 SURUB 41477907503 BUC 3,000 29,58 88,74 24 SURUB 41477907501 BUC 2,000 30,09 60,18 25 SORB 00003503518 BUC 3,000 21,48 64,44 26 SET ROATA LANT CU INEL 11430071002 BUC 3,000 136,64 409,92 27 CABLU ACC